2024 年３月 14 日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社

代表者名 代表取締役社長  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)

問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香

  ( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

執行役員の退任に関するお知らせ

 当社執行役員の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の退任

① 退任する執行役員  執行役員 社長補佐 戸谷 隆宏

② 退 任 日  2024 年３月 31 日

  ※戸谷 隆宏は 2024 年 3 月 31 日をもちまして当社を退職いたします。

   退任及び退職の理由は一身上の都合によるものです。

以上